[image: image1.png]

Муниципальное образование поселок Ставрово

 Собинского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы поселка Ставрово

Ставрово

от 02.05.2012                                                                                                       №   6
	О состоянии противопожарных гидрантов в поселке Ставрово

С целью снижения ущерба от возможных пожаров и приведения наружного противопожарного водоснабжения в соответствие с нормами и правилами,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить комиссию по проверке состояния противопожарных гидрантов в поселке Ставрово в составе согласно Приложению №1.
2. Поручить комиссии:

-  провести проверку работоспособности гидрантов в поселке Ставрово в срок до 08.05.2012 года.
- Составить реестр ППГ поселка Ставрово до 10.05.2012 года.

3. Обязать директора МУ МПЖКХ Богачева С.П. в срок до 01.07.2012 выполнить мероприятия по приведению в нормативное состояние ППГ пос. Ставрово :

-  установить указатели в местах расположения ППГ,

-  отремонтировать колодцы  ППГ,

- провести ремонт гидрантов или их замену,

- провести раскопку гидрантов, засыпанных щебнем и грунтом.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселка Ставрово.
          6. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления  поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Глава поселка Ставрово                                                       А.Н.Трухин
Приложение
к постановлению главы п.Ставрово

от 02.05.2012 №6
Утверждена
постановлением главы п.Ставрово

от 02.05.2012  №6
КОМИССИЯ

 по проверке состояния противопожарных гидрантов в поселке Ставрово
2012 Г.

	№
	ФИО
	должность

	1
	Батулин Сергей Анатольевич
	Зам.начальника ПЧ-33

	2
	Иванов Михаил Юрьевич
	Главный инженер МУ МПЖКХ

	3
	Шутова Надежда Александровна
	Консультант ГО ЧС администрации пос.Ставрово